МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от   23.06.2022                                            №  20
р. п. Ишня

Об утверждении  прогнозного плана
(программы) приватизации
муниципального имущества,
находящегося  на балансе сельского
поселения Ишня на 2022 год.

           В соответствии со ст. 10 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Ишня, муниципальный Совет сельского поселения Ишня РЕШИЛ:
1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности сельского поселения Ишня, на 2022 год согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ростовский вестник».
3. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и бюджету.
4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Председатель муниципального Совета
сельского поселения Ишня           				     А.В.Ложкин

Глава сельского поселения Ишня                                   Н.С. Савельев

                                                                                   Приложение к решению
                                                                                  муниципального Совета
[bookmark: _GoBack]                                                                                   от  23.06.2022  №  20

Прогнозный план(программа)
приватизации муниципального имущества,
находящегося на балансе сельского поселения Ишня
на 2022 год.

	№№
п/п
	Наименование имущества
	Адрес и место нахождения
	Прогноз объемов поступления доходов в бюджет
           (руб)

	1
	Нежилое здание-баня общей площадь 248,8 кв.м., расположенное на земельном участке с кадастровым номером:
76:13:011801:389, площадью 1418 кв.м.
	Ярославская обл. Ростовский р-н, с.Шурскол, ул.Сельская,д.2а
	546000,00